III. *ylvåg, qua fixa pelago Nesida coronat*
n Crenida etiam longum est, ut Priscian.
cū fornice, v7 docet, sine veterum tamen testimonys. Be-
ebrycis, longum est apud Silium lib. 3.

Ericemq; nibe
apud Val. Flac. l. 2. -- procul effera virius.
Bebrycis at
Bebrycis & Scytici procul inclementia sacri-
cū patrius
Bebrycius passima à poëtis corripitur; quare
Mastix morvidetur correptio. Scandix, coccyx, mastix
ut longa, inter brevia numerantur à nonnul-
Pmi carmen invenies apud Suidam in verbo

q; feros Tauror
νικά μοι δὸρ μητράδεν δαδὲγμένῳ.
aus jambicus, Secundi apud Athenæum,
uida rapuere.
ὄκυγ ἠολογίας περιφνεidas ἀδοσι στα-
Arty plurima apud Homerum Illud 9.

Pa

αλλε

ἀλλὰ σὺ ἄρ' ἰμάσιχα καὶ ἠνία σφαλόμεθα Δέ
 ubi Eustachius docet in obliquis, I, Longum
 natura.

Idem nomen ab Homero producitur, Ἰλιάδ, e.
 Mastix, Mastichis à Sereno corripitur: à Græcis
 μασίχη, μασίχης, declinatur Mastiche, m.
 ches, quo pacto doctiores loquuntur. Plin. li.
 cap. 17. Sed mastiche quoq; gemina est. Dav.
 Hebræis scribitur per chiréc catôn, hoc est, I.
 ve, quod facillimè cognoscitur, cum habeant
 ante diximus, decem vocales. quinq; longas
 tidemq; breves. Quare si latinam declin.
 nem ei demus, David, Davidis, videtur
 pienda penultima, si Hebraica quantitatis ha.
 da sit ratio. Græci per jota scribunt δαδιδ, q.
 intelligi non potest sine brevis an longa sec.
 vocalis. Quare qui eam corripuerit, non e.
 det à fontibus: qui produxerit, consuetudin.
 viet. Prior vocalis est Camez, hoc est, e.
 gum natura. Gadir, Punicum verbum
 vis facit penultima brevi, ut placet Priscian.
 6. cum numero multitudinis τὰ γάδαα,
 diphthongum à Græcis scribatur, vide Strab.
 6. Suidam.

O.

O Incrementum singulare tertie
 declinationis longum est, ut

Vnio, Sol, Tela
 sacerdos, U.
 0.

Regia Solis crat.
 nis.

EXCE

Ræca i On, qu.
 Omicon, cor.
 on, Patmon, S.
 y, lafor, Amazo.
 sunt ascenda.

Virg.
 Polfit & picti.
 mis

Latini interdu.
 ut hacedo, M.
 Agum nonis.

Sm

Colamat Dana

nno volent

Ca vero per

nga at, ut Simo

t, &

Sin orium erit,

si litterarum ordi

cur, ijs qua habent

Vnio, Sol, Telamon, candor vox atque sacerdos, *Meta: 2.*

Ovidius.

Regia Solis erat sublimibus alta colum-
nis.

EXCEPTIO I.

Ræca in On, quæ in obliquis habent
Omicron, corripiuntur, ut Phile-
on, Palæmon, Sindon, Agamem-
non, Iafon, Amazon, & multa alia, quæ
sunt discenda.

Virgilius.

Pulsant & pietis bellantur Amazones *Aenci: II.*
armis

Latini interdum N, litteram amit-
tunt, ut Macedo, Macedonis, Agmem-
nonis.

Statius.

Conclamant Danai, stimulantque Agame-
mno volentes. *Thæb. II.*

Quæ verò per ω mega scribuntur,
ga sunt, ut Simon, agon, Sidon, So-
, &c.

Si cui otium erit, pergratum fecerit tyroni-
bus litterarum ordine, quæ per Omicron scri-
buntur, ab ijs quæ habent ω secezerit, Senones,
Vangio.

*Vangiones, Lingones, Vascones, Teutones, sive
Teutoni, Britones penultimam corripunt.*

Lucan. Lib. 4.

*Nos primi Senonū motus, Cimbrūmq; ruentē & c.
Silius Lib. 8.*

*Et Clanis, & Rubico, & Senonum de nomine
Senæ.*

Hic gæla Senonum pensatig; improbi auri.

Arbiter ensis inest Quare illud Lucan. l. 1.

*Et Bitutrix, longisq; leues Saxones in armis:
Legendum est Axones. Idem Lucan. in eod.*

Vangiones, Bataviq; truces & c.

Idem eodem.

*Pugnaces picti cobibebant Lingones armis.
Iuven. in Satyr. 15.*

*Vascones ut fama est, alimentis talibus usi
Produxere animas.*

*Sunt qui putent hoc nomen produci, atq; longè
liter hunc versum legant.*

*Vascones, fama est, alimentis talibus usi
Produxere animas.*

*Quod si ita legas, usos, & produxisse legendū est.
Qui hanc lectionem probant, videntur in Pro-
meo ἐπιτομῶν per ω scripsisse: apud quem e-
am leges οὐδὲν ἔστιν. cūm Sanus, Santonicus sepe
per corripiantur.*

Lucan. Lib. 1.

-- gaudetq; amore Santonus hoste.

Iuvenal. Satyr. 8.

Ten

Tempora Santon
hac a poetu Lau
bris petenda
contra ω, pro

Cantaber

Qua nec terr

Quam veter

Vectone

Vectoneſq; le

obliquis.

Armatu

Aut He

E

GEnitivus
cis, & la
ris, penultim
stor, marm
duorur men
vs modis, Pu
Item,

*Tempora Santonico velas adoperta cucullo. Itaq;
hac à poëtis Latinis potius, quam à Græcorum li-
bris petenda sunt, in quibus facillè o, pro ω, &
contrà ω, pro o. scribitur.*

Lucan, Lib. 15.

Cantaber exiguis, aut longis Teutonus armis.

Juvenal. Satyr: 1.

Qua nec terribiles Cimbrî, nec Britones usquam.

Marr: lib. 11, produxit,

Quàm veteres bacca Britonis pauperis: & quàm

Vectones, O, habet longum: Lucan. lib: 4.

*Vectonésq; leves & c. Orion, O, habet commune in
obliquis.*

Virg. Æneid 3.

Armatūmq; auro circumspicit Oriona.

Ovid. Met: 13.

Aut Helicen jubeo strictūmq; Orionis ensem.

EXCEPTIO. II.

GENITIVUS in Oris à nominibus græ-
cis, & latinis neutris, præter Os, o-
ris, penultimam habet brevem: ut Ne-
stor, marmor, ebur, corpus; quibus ad-
duntur memor, arbor, lepus, & ex æo-
us wodos, Pus podos, composita, ut tripus.

Item, bos, compes, & impos.

F

Ovid.

Ter

Ovidius.

Meta. 13.

Qui licet eloquio fidum quoque Nestora
vincat.

Virgilius.

In Epist.

Sic vos non vobis fertis aratra boves.